TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ
PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

VÀ PHÁT TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN HUDLAND
---------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

                 Số:                 /HUDLAND- KTE
V/v: Ký hợp đồng kiểm toán năm 2025

Hà Nội, ngày  27 tháng 06 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN

HUDLAND

2. Mã chứng khoán: HLD

3. Địa chỉ: Tầng 12, tòa nhà HUDLAND TOWER Lô A-CC7, Hồ Linh Đàm, Hoàng

Mai, Hà Nội

4. Điện thoại liên hệ: 024. 36523862 /0839.56.56.56

5. E-mail: chungkhoan@hudland.com.vn

6. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phạm Cao Sơn – Chủ tịch Hội đồng quản

trị Công ty

7. Nội dung thông tin công bố:

 Ngày 27/06/2025, Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản HUDLAND

đã ký kết hợp đồng kiểm toán số 74/2026/HĐKT-CPA VIETNAM - NV3 về việc Soát
xét Báo cáo tài chính giữa niên độ cho kỳ kế toán kết thúc ngày 30/6/2025 và kiểm toán

Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2025 của Công ty Cổ phần Đầu

tư và Phát triển Bất động sản HUDLAND.

8. Thời điểm hiệu lực: Kể từ ngày ký.

9. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

27/06/2025 tại đường dẫn: http://www.hudland.com.vn/quan-he-co-dong.htm/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP;
- Lưu KTE;

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
Chủ tịch Hội đồng quản trị

Phạm Cao Sơn

PC
Typewriter
1045

		2025-06-27T05:00:43+0000

		2025-06-27T05:03:16+0000

		chunglq@hudland.com.vn
	2025-06-27T12:29:09+0700
	Location
	Lê Quốc Chung

		sonpc@hudland.com.vn
	2025-06-27T15:03:23+0700
	Location
	Phạm Cao Sơn
	Đồng ý

		hudland@hudland.com.vn
	2025-06-27T15:06:53+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN HUDLAND

		2025-07-03T14:57:24+0700
	PHẠM CAO SƠN